Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 	/ 2014
EMENTA: solicitação de informações sobre a existem cia de estudos visando a colocação de

abrigos com cobertura nos pontos de embarques de passageiros em vias do bairro

Residencial Vila São Paulo.

1111111E11111111111
Protocolo: 0003057/2014

17/11/2014 - 11:39:16 APROVADO

1 7 NOV. 2014

Vereador Ricardo Piorino
Presidente

REQ Requerimento 2351/2014
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÕES SOBRE A EXISTÊNCIA
DE ESTUDOS VISANDO A COLOCAÇÃO DE ABRIGOS COM
COBERTURA NOS PONTOS DE EMBARQUE DE PASSAGEIROS
EM VIAS DO BAIRRO RESIDENCIAL VILA SÃO PAULO.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao
Prefeito Municipal, solicitando informações sobre a existência de estudos visando a colocação de
abrigos nos pontos de embarques de passageiros em vias do bairro Residencial Vila São Paulo.

Faço esta solicitação, pois segundo relatos dos moradores não existe nenhuma cobertura para os
passageiros que aguardam o transporte nas vias deste bairro .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de novembro de 2014

A

4/4/11PQ-'

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira n.° 860 — Loteamento Real Ville — Bairro Mombaça - Pindamonhangaba — SP
(12) 3644-2250 - CEP 12400-900 -  http://www.camarapinda.sp.gov.br/

Vereador 	tônio Alves da Silva

	Page 1